年   月   日

さいたま食肉市場株式会社  御中

                   〒

住所

             氏(社)名              ㊞

TEL

F A X

販売代金の受取りについては、当方指定の下記金融機関の口座へ振込方お願いします。

                                    記

金融機関名
           銀行  農協           本店

           信用金庫             支店

口座番号 普通 ・ 当座 ・ その他 No．

フリガナ

口座名義

   ※必要事項を記入・押印のうえ、原本を郵送又は出荷時に提出していただきますよう

よろしくお願い致します。

また、貴社の適格請求書発行事業者登録番号等について、弊社までご連絡をいただきたく

お願い申し上げます。

◎いずれかチェックをお願いします。

  当社は適格請求書発行事業者に登録済です。

当社は適格請求書発行事業者に登録予定です。(     月  日頃予定)

登録検討中。

当社は免税事業者です。

適格請求書発行事業者登録番号

T   ―           ―           ―